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Seszele na 12 dni. Okazja na urlop za 3796 PLN/osoba

Chcecie zasmakować raju na ziemi? Zorganizujcie sobie wycieczkę na
egzotyczne Seszele. Na miejscu czekać na was będą najpiękniejsze plaże na
świecie i iście bajkowy klimat. Dzięki ofercie linii lotniczej Ethiopian Airlines
możecie polecieć tam w komfortowych warunkach i spędzić cudowny urlop. Za
loty w obie strony z bagażem rejsowym oraz 12 noclegów w pięknym
apartamencie zapłacicie łącznie 3796 PLN/osoba.

Sprawdźcie okazje last minute

 

https://taniewakacje.eu/wczasy-na-seszelach-loty-5-linia-i-noclegi-na-rajskiej-wyspie/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


Tanie loty na Seszele
W podróż na rajskie Seszele wyruszycie z lotniska Chopina w Warszawie w dniu 18 listopada.
Lot powrotny odbędzie się 1 grudnia. Połączenia w obie strony obsługiwać będą topowe linie
lotnicze Ethiopian Airlines. Po drodze czekać was będzie stop techniczny w Atenach (bez wysiadania)
i gwarantowana oraz bezpieczna przesiadka w Addis Abebie.

Zobacz loty

 

 

Na Seszelach proponujemy wam zatrzymać się na bajecznej. Jest to jedno z najpiękniejszych miejsc
na całym archipelagu. Nie zabraknie wam tam rajskich widoków oraz turkusowej wody oceanu. Jako
miejsce zakwaterowania proponujemy wam piękny pensjonat La Residence. Apartament położony
jest w dogodnej lokalizacji, a z tarasu roztacza się piękny widok.

https://skyscanner.pxf.io/Qy7OLz


Zobacz nocleg

 

 

Podsumowując, za loty z Warszawy  oraz 7 nocy w apartamencie zapłacicie łącznie 3796
PLN – przy dwóch podróżnych. Cena nie uwzględnia transferów, dodatkowego
ubezpieczenia oraz pełnego wyżywienia. Pamiętajcie, że ceny mogą z czasem ulec zmianie.
Nie mamy na to wpływu. 

 

Przydatne informacje:

Transport pomiędzy wyspami na archipelagu Mahe będzie was kosztował około 60 euro. Najlepiej
jest wcześniej dokonać rezerwacji.

Jeżeli na miejscu chcecie zorganizować dodatkową wycieczkę, skorzystajcie z GetYourGuide
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https://skyscanner.pxf.io/Nk7KxN
https://www.seychellesbookings.com/

